
UCHWAŁA NR LXV/365/2022 
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie uznania skargi za bezzasadną 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku – Kodeks postepowania 
administracyjnego (t.j.: Dz. U. z 2021 r. poz. 735 ze zm.) Rada Miejska w Białej Piskiej uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Białej Piskiej uznaje skargę za bezzasadną, z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Białej, zobowiązując do 
doręczenia uchwały Skarżącemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób  zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Białej Piskiej 

 
 

Marek Grabowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 095C5CD3-4D21-405F-81B3-D58A25C4D0D3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 25 kwietnia 2022 r. do Rady Miejskiej w Białej Piskiej wpłynęła skarga na działalność Burmistrza 
Białej Piskiej na nieuzasadnioną sprzedaż lokali mieszkalnych w trybie przetargu nieograniczonego. 

Komisja Skarg Wniosków i Petycji na posiedzeniach w dniach 04 maja 2022 r. oraz 14 czerwca 2022r. 
przeprowadziła postępowanie wyjaśniające powyższej skargi. Skarga podlega rozpatrzeniu przez Radę Miejską 
w Białej Piskiej, która zgodnie z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku – Kodeks postepowania 
administracyjnego (dalej jako k.p.a.) przy braku przepisów szczególnych, jest organem właściwym do 
rozpatrzenia skargi dotyczącej zadań lub działalności wójta (burmistrza lub prezydenta miasta), z wyjątkiem 
spraw określonych w art. 229 pkt 2 k.p.a. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zapoznała się z treścią skargi oraz wysłuchała zarzutów Skarżącego 
zawartych w przedmiotowej sprawie. 

   Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 29 kwietnia 2022 r. zwrócił się z pismem do 
Burmistrza Białej Piskiej z prośbą o zajęcie stanowiska w niniejszej sprawie. W odpowiedzi na pismo 
Burmistrz poinformowała, że sprzedaż lokali mieszkalnych z mieszkaniowego zasobu Gminy Biała Piska 
odbywa się na podstawie ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami jak również 
zgodnie z upoważnieniem Rady Miejskiej w Białej Piskiej wyrażonym w  § 3 ust 3 uchwały XXXVII/293/2018 
Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 28 czerwca 2018 r. w sprawie określenia zasad dotyczących 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Biała Piksa. „§ 3. ust 3 Upoważnia się 
Burmistrza do sprzedaży i zamiany wszelkich nieruchomości gminnych zgodnie z zasadami określonymi 
w ustawie o gospodarce nieruchomościami, bez obowiązku uzyskania odrębnej zgody Rady.” 

W zawiązku z powyższym Komisja Skarg Wniosków i Petycji w dniu 14 czerwca 2022 r., uznała, iż 
nie dopatrzyła się nieprawidłowości w działaniach Burmistrza Białej Piskiej, tym samym  rekomendując 
Radzie Miejskiej w Białej Piskiej podjęcie uchwały o uznaniu skargi za bezzasadną. 

Biorąc pod uwagę opinię Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Rada Miejska w Białej Piskiej uznaje skargę 
za bezzasadną. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Białej Piskiej 

 
 

Marek Grabowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 095C5CD3-4D21-405F-81B3-D58A25C4D0D3. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



